债权转让通知书
致债务人院邢夫建尧韦余贤尧侯超

根据我单位与债权受让人陈晓燕签订的
叶债权转让协议曳袁 我单位已将享有的邢夫建
名下编号为渊临沭农商银行大兴支行冤个借字
渊2023) 年 第 267 号 的 借 款 合 同 项 下
1684959.87 元贷款本金尧利息债权一笔及相应
权利转让给陈晓燕袁 你方自接到本通知之日
起向买受人凌向林履行债务袁 我单位不再接
受你方的债务履行遥 特此通知遥

山东临沭农村商业银行股份有限公司
2025年 12月 3日

债权转让通知书
致债务人院李起超尧景将红

根据我单位与债权受让人王富存于 2025
年 12 月 1 日签订的叶债权转让协议曳袁我单位
已将享有的李起超名下编号为院 临沭农商银
行永盛分理处个房借保字 2021 年 1636 号合
同项下 953817.63 元贷款本金尧利息债权一笔
及相应权利转让给王富存袁 你方自接到本通
知之日起向买受人王富存履行债务袁 我单位
不再接受你方的债务履行遥 特此通知遥

山东临沭农村商业银行股份有限公司
2025年 12月 3日

债权转让通知书
致债务人院禚相考尧蒋继旭尧王国瑞 尧蔡守荣 尧
国长强尧孙运来

根据我单位与债权受让人王富存于 2025
年 12 月 1 日签订的叶债权转让协议曳袁我单位
已将享有的禚相考名下编号为院 沭城关农信
借字 2010 第 413 号合同项下 40000 元贷款本
金尧利息债权一笔及相应权利转让给王富存袁
你方自接到本通知之日起向买受人王富存履
行债务袁我单位不再接受你方的债务履行遥 特
此通知遥

山东临沭农村商业银行股份有限公司
2025年 12月 3日

债权转让通知书
欧阳文彬尧 孟晶尧 湖北银河建筑工程有限公
司尧湖北中信钢构有限公司院

根据叶中华人民共和国民法典曳和相关法
律的规定袁 原债权人曾华已与受让人朱周诺
言达成叶债权转让协议曳袁将原债权人曾华对
贵方享有的借款纠纷案件 (案号为院(2016)鄂
0102 执 1737 号 )的全部债权 (包括债权本金 尧
利息尧罚息尧违约金尧实现债权的全部费用等 )袁
依法转让给受让人朱周诺言遥

本通知书送达后袁 请贵方立即直接向受
让人朱周诺言履行上述款项支付义务遥 特此
通知!

原债权人院曾华 债权受让人院朱周诺言
通知日期院2025年 12月 3日
债权转让通知书

张涛院
根据叶中华人民共和国民法典曳和相关法

律的规定袁 原债权人曾华已与受让人朱周诺
言达成叶债权转让协议曳袁将原债权人曾华对
贵方享有的借款纠纷案件 (案号为院(2017)鄂
0102 执 2495 号 )的全部债权 (包括债权本金 尧
利息尧罚息尧违约金尧实现债权的全部费用等 )袁
依法转让给受让人朱周诺言遥

本通知书送达后袁 请贵方立即直接向受
让人朱周诺言履行上述款项支付义务遥 特此
通知!

原债权人院曾华 债权受让人院朱周诺言
通知日期院2025年 12月 3日
拍卖公告

受委托袁 我公司定于 2025 年 12月 17 日
15 时在上饶市信州区锦绣路 2 号广信大厦 A
栋裙楼 3 层举行上饶市广信区花厅镇牛山林
场等九处林场 20 年经营租赁权整体招租拍卖
会遥

招租方式院采用一家报名协议转让袁两家
以上 渊含两家冤 采用有保留价的增价拍卖方
式袁未达保留价不得成交遥 具体事宜详见叶拍
卖资料曳遥自公告之日起至 2025年 12月 15日
17时止在标的所在地进行咨询尧展示和报名袁
联系电话院17779337685遥

江西华众管理咨询有限公司
2025年 12月 02日

拍卖公告
受委托袁 我公司定于 2025 年 12月 10 日

15 时至 2026年 1月 9 日 15 时袁 在中拍平台
渊网址 :https://paimai.caa123.org.cn冤 对某企业
野机动车冶进行公开拍卖遥 即日起标的开始预
展袁 有意者请于拍卖会开始前缴纳竞买保证
金办理竞买手续遥
展示地点院标的所在地渊详询拍卖公司冤
公司地址院石家庄市高新区祁连街 95 号润江
慧谷大厦
联系电话院0311-88800776

河北中睿拍卖有限公司
2025年 12月 3日

拍卖公告
受委托袁 定于 2025 年 12 月 20 日上午 9

时在野中拍平台 渊http://paimai.caa123.org.cn冤冶
公开拍卖烟花爆竹一批遥

欲竞买者袁请于 2025 年 11 月 23日 17 时
前登录中拍平台进行网上注册尧报名袁同时向
指定账户交纳 5万元竞买保证金遥
展示时间及地点院公告之日起所在地
咨询电话院17518967788 13837778237
公司地址 院 南阳市独山大道中泰国际大厦
1002室

南阳市正公拍卖有限公司
2025年 12月 2日

拍卖公告
受委托袁 我公司定于 2025 年 12月 12 日

10时在上饶市广信区公共资源交易中心二楼
交易厅公开举行上饶市广信区旭日街道办三
清山西大道 7 号 1 幢部分商业房产招租 渊3
年冤拍卖会遥

拍租方式院采用一家报名协议成交曰两家
以上 渊含两家冤 采用有保留价的增价拍卖方
式袁 未达到保留价不得成交遥 具体事宜详见
叶拍卖资料曳遥 自公告之日起至 2025 年 12 月
10日 17时止在标的所在地进行咨询尧展示和
报名袁联系电话院18807930258遥

江西嘉德拍卖有限公司
2025年 12月 02日

拍卖公告
拍界 (吉林省 ) 拍卖有限公司受托将于

2025年 12 月 3-31 在拍界 (www.paijie.com)线
上平台就野中国联通房产租赁权冶进行公开网
络拍卖袁涉及院长春市分公司尧吉林市分公司尧
松原分公司尧长岭分公司尧延边分公司 尧白山
分公司尧靖宇分公司 尧临江分公司 尧吉林省分
公司尧辽源分公司等遥 预展地点院各标的物坐
落地遥 拍卖时间尧预展时间及竞买保证金等信
息依各分公司委托时间而定袁 具体信息请登
录 拍 界 官 网 查 看 或 拨 打 咨 询 电 话
4009005905遥

拍卖公告
我公司受委托袁 定于 2025 年 12月 10 日

10 时按标的现状在点拍网 渊www.dpauc.com冤
对以下标的进行网络公开增价拍卖袁 具体详
情如下院

1尧 标的 1院 一批废旧物资 袁 起拍价格 院
56776元曰2尧标的 2院一批废旧车辆袁起拍价格院
11500元遥 标的展示时间及地点院拍卖日前曰德
州市平原县遥

有意竞买者请于 2025 年 12 月 9日 16 时
00 分前将竞买保证金 5 万元/项 渊多拍多交袁
未成交 5 个工作日内无息退还冤 以现金或银
行转账方式交纳至我公司指定账户渊户名院山
东 宝 亨 拍 卖 有 限 公 司 袁 账 号 院
1612008009217000941袁开户行院中国工商银行
德州市分行冤袁并到我公司指定地点办理竞买
手续袁截止报名时间院2025 年 12 月 9 日 16 时
00分遥
注院如遇节假日时袁竞买人因自身原因未完成
保证金交纳及签订协议的袁自行承担后果遥
咨询电话院15969636558
公司地址院德州市晶华路七星街西首 A1-2 号

山东宝亨拍卖有限公司
2025年 12月 3日

资产处置公告
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公

司拟于 2025 年 12 月对下列债权进行处置袁资
产状况如下院

1.借款人李坊德在李官支行贷款一笔袁贷
款起止日为 2021 年 7 月 12 日至 2022 年 7 月
8日止袁贷款期限 12 个月袁贷款金额 30 万元袁
贷款用途购装饰材料袁 由周鲁富提供连带责
任保证担保袁共同债务人王晓慧袁贷款形态已
核销遥 截止到调查日仍结欠贷款本金 0.0001
万元及利息 4.711134万元遥2.借款人安绪银在
李官支行贷款一笔袁 贷款起止日为 2010 年 6
月 7日至 2010年 12 月 6 日止袁贷款期限 6 个
月袁贷款金额 3 万元 袁贷款用途借新还旧袁由
崔继刚尧王义升尧杨华尧张成杰提供连带责任
保证担保袁贷款形态已核销遥 截止到调查日仍
结 欠 贷 款 本 金 2.563697 万 元 及 利 息
13.115575 万元遥

联 系 电 话 0539 -8228929遥 联 系 电 话
0539-8225106遥监督电话院0539-8079360遥特别
提示院以上信息仅供参考袁相关债权的有关情
况请到债权单位进行了解遥 特此公告遥
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司

2025年 12月 3日
声明

本 人 程 佳 佳 渊 身 份 证 号
131182199203296210冤 在不知情的情况下袁被
海南凯强贸易有限公司于 2016 年 10月 26 日
登记为公司法定代表人袁 被海口家家适实业
有限公司于 2017 年 03 月 08 日登记为公司监
事袁被海口海疆贸易有限公司于 2017年 02 月
20日登记为公司监事袁 被海南捷利便实业有
限公司于 2016 年 05 月 15 日登记为公司监
事袁被海南昊洁实业有限公司于 2016年 05 月
15日登记为公司监事袁 被海口鑫博裕实业有
限公司于 2017 年 03 月 30日登记为财务负责
人袁 被海南媛霭温商贸有限责任公司于 2017
年 04月 11 日登记为财务负责人遥 特此声明遥

遗失公告
洞口县红富畜牧养殖专业合作社不慎遗

失行政公章 1枚袁特声明作废遥
2025年 12月 2日

遗失声明
银威宁自治县板底乡屠宰点遗失印章 2 枚
渊字样 院 威宁自治县板底乡屠宰点 袁 编码 院
5205261005151冤尧财务章渊字样院威宁自治县板
底 乡 屠 宰 点 财 务 专 用 章 袁 编 码 院
5205261005152冤袁声明作废遥
银贵州红馆商贸有限公司遗失印章 2 枚 渊财
务章字样院 贵州红馆商贸有限公司财务专用
章袁编码院5205261121342冤尧法人章渊字样院王亚
印章冤袁声明作废遥
银项城市培栋防水技术研究院遗失民办非企
业 单 位 登 记 证 书 正 副 本 袁 登 记 证 号
52411681MJ0B02398T袁声明作废遥
银父亲周旋袁母亲陈中群袁孩子周禹衡 袁编号
Y520149256 的出生医学证明不慎遗失袁 声明
作废遥
银黄军遗失江阴市华士镇集品汇土特产店预
包 装 食 品 备 案 登 记 证 书 袁 证 件 号
YB23202810613594袁声明作废遥
银兹有贵州同聚胜能源有限公司袁 统一社会
信用代码 91520323MA6HXTMM2T袁 法人由
陶耀勇变更为院严飞鹏袁因原法人章未经公安
机关备案袁现登报声明作废原法人章袁特此声
明遥
银甘肃锐达文化传播有限公司遗失单位专用
章袁编号 6205230004401袁声明作废遥
银兹有绥阳县青杠塘镇后槽村集体经济组
织 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
N2520323MF23961893袁 因法人由阳建友变更
为院马建飞且原法人章未经公安机关备案袁现
登报声明作废遥

2025 年 12 月 3 日 星期三 ENTREPRENEURS' DAILY
2 广告 2025 年 12 月 3 日 星期三ENTREPRENEURS' DAILY

3广告

https://paimai.caa123.org.cn
http://paimai.caa123.org.cn
http://www.paijie.com)
http://www.dpauc.com